

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Oprava LC a propustků - LS Vyšší Brod**

Objekt: **02 LC Markschlag**

Rozpočet: **2 LC Markschlag**

Objednatel: **Lesy České republiky, s.p.** IČO: **42196451**
Přemyslova 1106/19 DIČ: **CZ42196451**
50008 Hradec Králové-Nový Hradec Králové

Zhotovitel: **Lesostavby Třeboň a.s.** IČO: **47239328**
Novohradská 226 DIČ: **CZ47239328**
37901 Třeboň

Vypracoval: **Skočný**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	486 460,05
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	486 460,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	486 460,05 CZK
Základní DPH	21 %	102 157,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,05 CZK

Cena celkem s DPH **588 617,00 CZK**

v

Třeboni

dne

16 -02- 2023

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			38 912,12	8
5	Komunikace	HSV			281 763,13	58
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			14 251,51	3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			14 901,00	3
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			116 988,35	24
99	Staveništní přesun hmot	HSV			19 643,94	4
Cena celkem					486 460,05	100

Položkový rozpočet

S:	Oprava LC a propustků - LS Vyšší Brod	
O:	02	LC Marksschlag
R:	2	LC Marksschlag

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						38 912,12
1	111201102	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 10000 m2	m2	3 018,00000	12,30	37 121,40

odstranění náletových dřevin - výřez krajnic :

0,000-3,169 : 3018,0 3 018,00000

2	181101102	Úprava pláňe s vyrovnaním výškových rozdílů v hor. 1-4, se zhutněním	m2	128,00000	13,99	1 790,72
		1,475 "skládka" : 128,0		128,00000		

Díl: 5 Komunikace						281 763,13
--------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

3	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm ŠD 0/63	m2	128,00000	112,20	14 361,60
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

štěrkodrt' frakce 0-63 mm :

1,475 "skládka" : 128,0 128,00000

4	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm ŠD 0/32	m2	267,00000	169,94	45 373,98
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

štěrkodrt' frakce 0-32 mm :

Eroze :

2,032-2,073 : 80,0 80,00000

2,120-2,200 : 160,0 160,00000

2,332-2,359 : 27,0 27,00000

5	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm ŠD 0/63	m2	240,00000	169,94	40 785,60
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

štěrkodrt' frakce 0-63 mm :

0,665 "zatrubněný sjezd - L" : 21,0 21,00000

2,866 "sjezd - P" : 21,0 21,00000

Mezisoučet 42,00000

Koleje vymačkané :

0,423-0,451 : 28,0 28,00000

0,858-0,889 : 31,0 31,00000

1,071-1,106 : 35,0 35,00000

1,158-1,232 : 74,0 74,00000

2,281-2,311 : 30,0 30,00000

Mezisoučet 198,00000

6	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky 10 cm	m2	78,00000	118,00	9 204,00
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

Krajnice - ŠD 0/63 :

0,036-0,047 - P : 11,0*0,5*2 11,00000

0,080-0,121 - P : 41,0*0,5*2 41,00000

1,370-1,396 - L : 26,0*0,5*2 26,00000

7	572215111R	Vyspravení výtluků komunikací kamenivem drceným do 0,1 m3/m2	m2	1 070,00000	135,06	144 514,20
---	------------	--	----	-------------	--------	------------

výtluky - vyspravení ŠD 0/32 : 1070,0 1 070,00000

8	572216111R	Vyspravení výtluků komunikací kamenivem drceným do 0,15 m3/m2	m2	125,00000	220,19	27 523,75
---	------------	---	----	-----------	--------	-----------

výtluky - vyspravení ŠD 0/63 : 125,0 125,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						14 251,51
---	--	--	--	--	--	------------------

9	938902462R	Čištění propustků ručně při tl. nánosů do 50% DN	m	50,00000	236,73	11 836,50
---	------------	--	---	----------	--------	-----------

Propustek - staničení :

0,204 :

0,218 :

0,245 :

Položkový rozpočet

		Oprava LC a propustků - LS Vyšší Brod
O:	02	LC Markschlag
R:	2	LC Markschlag

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,309 :				
		0,814 :				
		1,312 :				
		1,431 :				
		1,900 :				
		2,913 :				
		3,039 :				
		Součet : 10*5,0		50,00000		
10	938907222R	Čištění ocelových svodnic ručně ocelové svodnice dl. 5 m - vyčištění 6 ks : 5,0*6	m	30,00000	22,16	664,80
				30,00000		
11	938907223R	Čištění asfaltových svodnic ručně asfaltové svodnice - vyčištění 7 ks : 7	ks	7,00000	250,03	1 750,21
				7,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				14 901,00
12	919441221	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 600 Propustek - 1,431 : nové čelo z LK u stáv. propustku - 1 ks : 1	kus	1,00000	14 901,00	14 901,00
				1,00000		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				116 988,35
13	938902104	Čištění příkopů nezpevněných š. nad 40 cm, objem do 0,15 m3/m čištění příkopů :	m	1 691,00000	30,60	51 744,60
		0,218-0,360 - L : 142,0		142,00000		
		0,245-0,400 - P : 155,0		155,00000		
		0,406-1,398 - L : 992,0		992,00000		
		0,814-0,886 - P : 72,0		72,00000		
		1,300-1,324 - P : 24,0		24,00000		
		1,372-1,468 - P : 96,0		96,00000		
		1,896-1,919 - P : 23,0		23,00000		
		2,117-2,154 - L : 37,0		37,00000		
		2,877-2,950 - P : 73,0		73,00000		
		2,962-3,039 - P : 77,0		77,00000		
14	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm stržení krajnic :	m2	3 169,00000	19,35	61 320,15
		0,000-3,169 : 3169,0*0,5*2		3 169,00000		
15	938909612	Odstranění nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, tl. do 20 cm	m2	170,00000	23,08	3 923,60
		0,665 "zatrubněný sjezd - L" : 21,0		21,00000		
		1,475 "skládka" : 128,0		128,00000		
		2,866 "sjezd - P" : 21,0		21,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 643,94
16	998222011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	345,84400	56,80	19 643,94
Celkem						486 460,05

Položkový rozpočet

		Oprava LC a propustků - LS Vyšší Brod
O:	02	LC Markschlag
R:	2	LC Markschlag

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--